
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 49
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 12.7.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Doplnění chybějících madel na stávajících schodištích

Popis a zdůvodnění změny:
Rekonstrukce:
Doplnění chybějících madel na stávajících schodištích:

- schodiště vstupní hala m.č. 1.11
- vyrovnávací schodiště pro přístup na dvůr - m.č. 1.02
- schodiště z 1. pp do 1.np pod hlavním schodištěm
- vedlejší schodiště z 1. pp do 1.np

Odůvodnění změny:
V PD chyběla schodišťová madla na stávajících schodištích

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 049.

Počet připojených listů specifikací: 7 Počet připojených výkresu: —
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

67 132,01 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

67 132,01 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis z itele:

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _049
Stavba: Pemerova - změna č.049

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
67 132,01

0,00

Cena s DPH v CZK
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CC-CZ:
Datum: 16.4. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

67 132,01

Výše daně
14 097,72

0,00

81 229,73



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _049

Stavba: Pernerova - změna č.049

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1.49a Změna č.049a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady
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16. 4. 2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

67 132,01

67 132,01 
62 273,47 

4 858,54

81 229,73

81 229,73 
75 350,90 

5 878,83



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.049 

Objekt:
1.49a - Změna č.049a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba dané
DPH základní 62 273,47 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

. 2019

62 273,47

Výše daně 
13 077,43 

0,00

75 350,90

Strana 1 z 5



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.049
Objekt:

1.49a - Změna č.049a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
766 - Konstrukce truhlářské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 16.4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

62 273,47

3 545,27 
2 599,00 

892,40 

53,87 

56 658,20 
56 658,20 

2 070,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.049
Objekt:

1.49a - Změna č.049a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 273,47

D HSV Práce a dodávky HSV 3 545,27

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 599,00
1 K 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 23,000 113,00 2 599.00 ZL18

W "Montáž madel"
W "Profilované madlo" (4+2+2) 8,000
w "Kruhové madlo" (6+7+2) 15,000
w Součet 23.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 892,40
2 K 953991111 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdivá z cihel kus 46,000 19,40 892,40 CS ÚRS 2019 01

w "Montáž madel - 2 ks/úchyť
w "Profilované madlo" (4+2+2)*2 16.000
w "Kruhové madlo" (6+7+2)*2 30,000
w Součet 46,000

D 998 Přesun hmot 53,87
3 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,086 626,45 53,87 smi.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 56 658,20

D 766 Konstrukce truhlářské 56 658,20
4 K 766211100 Montáž madel schodišťových dřevených nebo verzalitových dílčích m 17.550 59,80 1 049,49 CS ÚRS 2019 01

w "Dřevěné madlo profilované"
w "0/29,0/30" 3,6+1.05+1,05 5,700
w "Dřevěné madlo kruhového profilu"
w "0/31,0/32" 5,3+5,7+0,85 11.850
w Součet 17.550

5 M 553430R01 Dřevěné profilované madlo s úchyty do zdivá m 5,700 3 528,59 20 112,96 R-položka
Poznámka k položce:
Dle výpisu ostatních výrobků - položky 0/29, 0/30

p Kovové úchyty s rozetou do zdivá á9Gcm - celkem 8 ks
Madlo podložené ocelovou pásnici 30/8
Včetně povrchové úpravy

6 M 553430R02 Dřevěné kruhové madlo průměru 50 mm s úchyty do zdivá m 11,850 2 943,40 34 879,29 R-položka
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PČ Typ Kód Popis

p
Poznámka k položce:
Dle výpisu ostatních výrobků - položky 0/31, 0/32
Kovové úchyty typové do zdivá á 90 cm- celkem 15 ks
Včetně povrchové úpravy

7 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m

d HZS
8 K HZS1301

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba zedník
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MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

% 560,417 1,10 616,46 smi.rozpočet

2 070,00
hod 5,000 414,00 2 070,00 smi.rozpočet



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.049 

Objekt:
1.49a - Zména č.049a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2019

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ daně 
4 858,54 

0,00

4 858,54

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
1 020,29 

0,00

v CZK 5 878,83
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Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko
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Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - zména č.049

Objekt:
1.49a - Změna č.049a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 16.4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

4 858,54

4 858,54 
2 925,59 

1 411,11 

260,92 

260,92
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.049
Objekt:

1 49a - Zména č.049a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 16.4.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 858,54

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 4 858,54

D VRN3 Zařízení staveniště 2 925,59
1 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 4.698 622,73 2 925,59 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 1 411,11

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištěni všech revizí pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky % 0,252 622,73 156,93 smi.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 622,73 1 254.18 smi.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 260,92
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 622,73 260,92 smi.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 260,92
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0.419 622,73 260,92 smi.rozpočet
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